
Zarządzenie Nr 18/2023 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 25 października 2023r.  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu 

Socjalnego Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie na 2023 rok 

 

Na podstawie §13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – Osada, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 4 stycznia 2021r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo- Osada, 

oraz w oparciu o art. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Punkt I. Dochody rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy w Iłowie–Osadzie 

na 2023 rok, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 5 stycznia 

2023r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy  

w Iłowie – Osadzie na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

I. „Dochody 

 

1. Bilans otwarcia    -      7.852,66zł 

2. Odpis na ZFŚS – osoby zatrudnione w warunkach  normalnych  

(1.662,97 zł x 38 os., obowiązuje w miesiącach styczeń-czerwiec 2023)  -    31.596,43 zł   

(1914,34 zł x 38 os., obowiązuje w miesiącach lipiec-grudzień 2023)   -    36.372,46 zł 

3. Odpis na ZFŚS – osoby niepełnosprawne  

(1.940,13 zł x 1 os., obowiązuje w miesiącach styczeń-czerwiec 2023)   -         970,07 zł 

(2.233,40 zł x 1 os., obowiązuje w miesiącach lipiec-grudzień 2023)   -      1.116,70 zł 

4. Odpis na ZFŚŚ - emeryci i renciści 

(277,16 zł x 19 os., obowiązuje w miesiącach styczeń-czerwiec 2023)   -      2.633,02 zł 

(319,06 zł x 19 os., obowiązuje w miesiącach lipiec-grudzień 2023)   -      3.031,07 zł 

 

 Razem dochody =       83.572,41 zł” 

 

§ 2 

Punkt II. Wydatki rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy w Iłowie–Osadzie 

na 2023 rok, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 5 stycznia 

2023r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy  

w Iłowie – Osadzie na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 



  

 

Punkt II. Wydatki rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy w Iłowie–Osadzie 

na 2023 rok, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 5 stycznia 

2023r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu dochodów i wydatków Funduszu Socjalnego Urzędu Gminy  

w Iłowie – Osadzie na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

 

II. Wydatki 

 

1. Dofinansowanie do indywidualnego wypoczynku     -    20.000,00 zł 

2. Działalność kulturalno-oświatowa, w tym m. in. Imprezy    

artystyczne i okolicznościowe       -    23.072,41 zł 

3. Imprezy sportowo-rekreacyjne       -          500,00 zł 

4. Świadczenia pieniężne        -    37.000,00 zł 

5. Inna pomoc finansowa lub rzeczowa (zapomoga pieniężna  

bezzwrotna, paczka z artykułami spożywczymi) przyznawana 

w szczególnych przypadkach losowych      -      3.000,00 zł  

 

 Razem wydatki =       83.572,41 zł” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                Wójt  

              /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


